
     OSNOVNA ŠKOLA TURNIĆ, Franje Čandeka 20, Rijeka 
                                                  os-turnic@os-turnic-ri.skole.hr      
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 
www.os-turnic-ri.skole.hr                                                                                 tel +38551659480        
               

KLASA:007-04/24-01/4 
URBROJ: 2170-1-68-02-24-3 
 
Rijeka, 25.ožujka 2024. godine 
 
Na temelju članka 43. Statuta Osnovne škole Turnić, Školski odbor Osnovne škole Turnić na 
prijedlog ravnateljice, na sjednici održanoj 25.ožujka 2024. godine, donio je 
 
 
 

ZAKLJUČAK 
o davanju prethodne suglasnosti za zasnivanje radnog odnosa 

 
 

I. 
Daje se prethodna suglasnost za zasnivanje radnog odnosa s TAMAROM BERNOBIĆ, profesoricom 
psihologije na poslovima stručnog suradnika - psihologa na neodređeno puno radno vrijeme, 40 sati 
ukupnog tjednog radnog vremena uz probni rad od 3 mjeseca. 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
 
 
 
 

 Predsjednica Školskog odbora 
 

 ________________________ 
 /Marija Malnar Zidarić, prof./ 

 

 

 

 

 


